

**Au2skader.dk, Syd ApS**  
**Diskovej 16, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 08 36 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Dennis Kragelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Au2skader.dk, Syd ApS Diskovej 16 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 08 36 11
	Stiftet: 15. januar 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jimmy Refshauge Bjørnholdt Danny Refshauge Bjørnholdt Tonny Refshauge Bjørnholdt Karl Damsgaard Dennis Kragelund
<b>Direktion</b>	Dennis Kragelund, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed for autobranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.466 kr. mod 1.177.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.332 kr. mod -123.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at lave et overskud i 2024 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabets ledelse regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>788.466</b>	<b>1.177.353</b>
2 Personaleomkostninger	-180.414	-1.023.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-434.939	-237.998
Andre driftsomkostninger	-68.411	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.702</b>	<b>-83.978</b>
Andre finansielle indtægter	0	-3.748
Øvrige finansielle omkostninger	-35.370	-35.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.332</b>	<b>-123.425</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.332</b>	<b>-123.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.332	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.332</b>	<b>-123.425</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	400.723
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>400.723</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.721	309.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.721</u>	<u>309.384</u>
Deposita	25.000	19.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>19.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.721</u></b>	<b><u>729.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.113	50.390
Andre tilgodehavender	10.993	2.467
Periodeafgrænsningsposter	0	23.768
Tilgodehavender i alt	<u>363.106</u>	<u>76.625</u>
Likvide beholdninger	0	800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>398.106</u></b>	<b><u>112.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>469.827</u></b>	<b><u>842.407</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-231.330	-300.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-191.330</b>	<b>-260.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	498.759	68.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.802	143.656
Anden gæld	68.596	876.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.157</u>	<u>1.103.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>661.157</b>	<b>1.103.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>469.827</b>	<b>842.407</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-177.237	-137.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.425</u>	<u>-123.425</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-300.662	-260.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.332</u>	<u>69.332</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-231.330</b></u>	<u><b>-191.330</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at lave et overskud i 2024 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabets ledelse regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	161.878	952.298
Pensioner	12.950	57.581
Andre omkostninger til social sikring	1.325	5.763
Personaleomkostninger i øvrigt	4.261	7.691
	<u>180.414</u>	<u>1.023.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.